
PROHLÍDKY  
SKLÁŘSKÉ HROBNÍ KAPLE V ANNÍNĚ 

(kaple sv. Anny s hrobkou rodiny Schmid nad sklárnou a hotelem v Anníně)  

PO 15/7 (21:30)  NOKTURNO: SEAN BARRY  
(irské a skotské písně, koncert při svíčkách, vstup dobrovolný)  

Zajišťuje spolek Přátelé Mouřence. Příspěvky od návštěvníků  

půjdou na výzdobu kaple během annínské pouti (26.-28.7.)  

NE 28/7 (11:30) ANENSKÁ POUTNÍ MŠE s P. Jendou Kulhánkem 

PROHLÍDKY ANNÍNA S PRŮVODCEM. Projděte se s rodákem Lukášem Milotou  

Po zajímavých místech v Anníně. Prohlídky (pro min. 5 osob) je nutné domluvit na tel. 607118846)  

keltská  

harfa 

pá 05/7 10:00  

so 06/7 10:00,  

po 15/7 21:00 (před koncertem)  

so 20/7 10:00  

so 27/7 09:00, 09:30, 10:00 (pouťové)  

ne 28/7 09:00, 09:30, 10:00 (pouťové)  

so 10/8 10:00  

so 24/8 10:00  
Další prohlídky po domluvě na  tel. 607118846. 

KAPLE SCHMID 

Kvůli uzavírce (za Dlouhou Vsí – Radešov)   

a uzavírce Hartmanice (do 31/7) 

PŘÍJEZD MOŽNÝ AUTEM JEN OD SUŠICE PŘES DLOUHOU VES 

A NEBO ZELENÝMI ŠUMAVSKÝMI A JINÝMI AUTOBUSY  

(zast. Annín, rozc. nebo Annín, kemp) 

TIP KAM DÁL: PROHLÍDKY KOSTELA A KOSTNICE NA MOUŘENCI ZAČÍNAJÍ O PRÁZDNINÁCH  
DENNĚ V 16 HODIN. NOČNÍ PROHL. JSOU 4.-7.7, 19., 21., 25. a 28.7. a 9., 11., 23. a 24. 8. od 22 h 


